Директору _________________________________

___________________________________________

___________________________________________

от _______________________________________

проживающему: ____________________________

Заявление

Прошу принять мою (его) дочь (сына) _______________________________________,

_____________года рождения, полных лет ________, в детский лагерь «Планета детства» в

период с «01» июня по «26» июня 2021 года.

Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка по дороге от дома до детского

лагеря и обратно возлагаю на себя.

С требованиями пребывания в детском лагере ознакомлен (а).

Перечень продуктов питания при наличии аллергических реакций: ______________

_____________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующее:

Ф.И.О. _________________________________________________________________

Место работы, должность _________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

Копия документа удостоверяющего личность ребенка (свидетельство о рождении,

паспорт).

Документ, подтверждающий льготу, согласно нижеприведенному перечню для

каждой категории:

Медицинская справка по форме 079\у.

Квитанция об оплате.

Копия паспорта родителя (законного представителя).

Подпись: _____________

Приложение

к договору от ________№____

Правила пребывания детей в лагере

Дети в период пребывания в лагере обязаны:

1. Выполнять правила внутреннего распорядка лагеря.

2. Соблюдать режим дня, установленный лагерем на каждый день, правила техники

безопасности, общие санитарно-гигиенические нормы, личную гигиену.

3. Бережно относиться к имуществу лагеря.

4. В случае недомогания немедленно известить своего вожатого (воспитателя) или

медицинского работника.

5. Сдавать  сотовые телефоны вожатому (воспитателю) и пользоваться в установленное

лагерем время.

Детям в период пребывания в лагере запрещается:

1. Употреблять алкогольные напитки, наркотические или  токсические вещества, табачные

изделия;

2. Приносить, хранить и использовать  взрывоопасные вещества, колющие и режущие

предметы.

3. Покидать территорию лагеря без сопровождения вожатого (воспитателя).

4. Совершать действия, наносящие вред своему здоровью и здоровью окружающих.

5. Принимать лекарственные препараты без назначения врача.